Администрация города Благовещенска
                              Амурской области

13.12.2013     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                Г. Благовещенск

№ 6327

О проведении аукциона по продаже

права на заключение договора аренды

земельного участка, расположенного в

квартале 438, по продаже земельных

участков, расположенных в п.

Зазейский, в районе 5 км.

Игнатьевского шоссе, в западном

промышленно-селитебном

планировочном районе, на территории

с/т «Эфир», с/т «Защитник», с/т

«Золотая Падь»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Благовещенска

постановляю:

1. Провести 30 января 2014 года аукцион, открытый по составу участников и по

форме подачи предложений о цене, по продаже:

1.1 права на заключение договора аренды земельного участка из категории земель

населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена:

1.1.1 с кадастровым номером 28:01:020438:311, площадью 558 кв.м.,

расположенного в квартале 438, для размещения объекта розничной торговли;

1.2 земельных участков из категории земель населенных пунктов, государственная

собственность на которые не разграничена:

1.2.1 с кадастровым номером 28:01:070001:55, площадью 1363 кв.м.,

расположенного в п. Зазейский, для садоводства;

1.2.2 с кадастровым номером 28:01:110080:193, площадью 840 кв.м.,

расположенного на территории садоводческого товарищества «Эфир» в районе 4 км

Игнатьевского шоссе, для садоводства;

1.2.3 с кадастровым номером 28:01:170043:4, площадью 873 кв.м., расположенного

на территории садоводческого товарищества «Защитник» станции защиты растений, для

садоводства;

1.2.4 с кадастровым номером 28:01:000000:2929, площадью 1588 кв.м.,

расположенного в районе 5 км Игнатьевского шоссе, для садоводства;

1.2.5 с кадастровым номером 28:01:170108:91, площадью 1359 кв.м.,

расположенного на территории садоводческого товарищества «Золотая падь» в районе п.

Моховая Падь, для садоводства;

1.3 земельных участков из категории земель населенных пунктов, находящихся в

муниципальной собственности:

1.3.1 с кадастровым номером 28:01:170108:18 площадью 1200 кв.м., расположенного

на территории садоводческого товарищества «Золотая падь» в районе п. Моховая Падь, для

садоводства;

1.3.2 с кадастровым номером 28:01:030006:93 площадью 7597 кв.м., расположенного

в западном промышленно-селитебном районе, для размещения промышленных и

производственных объектов.

2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального образования

города Благовещенска выполнение функций организатора аукциона с правом заключения

договоров купли-продажи, договоров аренды земельных участков по итогам проведения

аукциона.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и

размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации

города Благовещенска П.В. Березовский